
СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

ПРИКАЗ

19 октября 2020 года №227

Об итогах проведения
регионального конкурса
творческих работ в рамках XI 
Всероссийского конкурса
«Учитель здоровья России -
2020»

В соответствии с приказом Департамента Смоленской области по 
образованию и науке (далее - Департамент) от 16.04.2020 года № 289-ОД «О 
проведении регионального конкурса творческих работ в рамках XI Всероссийского 
конкурса «Учитель здоровья России -  2020» (далее -  Конкурс) с 18 мая по 9 октября 
2020 года был проведен Конкурс.

Рассмотрев итоги Конкурса, на основании решения Конкурсной комиссии
■Ф.

п р и к а з ы в а ю :

1. В соответствии с Положением о региональном конкурсе творческих работ 
в рамках XI Всероссийского конкурса «Учитель здоровья России -  2020» наградить 
грамотами Департамента лауреатов Конкурса:

-  Чернышеву Надежду Николаевну, учителя физической культуры МБОУ 
«СШ № 4» г. Десногорска;

-  Волкову Ольгу Борисовну, учителя физической культуры МБОУ 
Тростянской ОШ Починковского района;

-  Стрелкову Екатерину Сергеевну, учителя физической культуры МБОУ 
«СШ № 3» г. Десногорска.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.И. Малахов


